
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Pohár RSCM 3.kolo VzPu 40 , 60
Pořadatel SSKP Ostrava č. 0224 ,RSCM Ostrava
Datum a místo konání 12.12.2013,  Hala MKS ČSS , Ostrava - Vítkovice
HR Sýkora Petr A 0136
PHK Tomeček Květoslav A 0030
RPČ Vyhlídalová Hana C 1718

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

05 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 92 89 94 91 366 11 1.

09 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 91 95 88 92 366 7 2. II

014 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 94 87 91 90 362 9 3.

07 KOS Adam 1997 39674 0235 88 88 86 89 351 7 4. III

06 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0235 89 87 89 86 351 7 5.

kategorie : Muži, junioři, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

18 POLÁK Josef 1954 00144 0224 97 97 99 97 97 95 582 34 1. I

10 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 95 98 100 96 97 95 581 31 2. I

17 PAJDA Ondřej 1992 36706 0224 100 96 96 98 97 94 581 31 3. I

20 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 96 99 94 94 96 96 575 26 4. I

22 VANĚK Jiří 1993 37219 0368 94 98 98 94 94 91 569 32 5. II

14 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 93 92 95 95 98 92 565 16 6. II

15 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 86 88 93 94 95 93 549 17 7. III

13 CHYTIL Jan 1959 80272 AVZO 93 88 89 91 90 87 538 15 8. III

12 JANEČEK Jiří 1959 01520 0182 89 92 86 91 92 85 535 13 9. III

16 ROMAN Václav 1965 00416 0034 91 94 89 81 90 88 533 15 10.

19 STANOVSKÝ Roman 1969 38356 0235 90 87 89 87 88 87 528 6 11.

21 BEDNAŘÍK Pavel 1955 37725 0182 86 86 82 86 88 84 512 8 12.

kategorie : Muži, junioři c, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

17 PAJDA Ondřej 1992 36706 0224 104.7 100.2 100.5 103.5 101.9 99.5 610.3 31 1. I

18 POLÁK Josef 1954 00144 0224 101.7 101.8 102.2 102.8 101 100.4 609.9 36 2. I

10 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 101.1 101.6 104 99.8 101.8 99.3 607.6 31 3. I

22 VANĚK Jiří 1993 37219 0368 98.8 102.7 102.1 99.5 100.2 97.6 600.9 32 4. I

20 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 98.8 103.6 99.3 98.2 99.9 101 600.8 26 5. I

14 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 97.7 96.1 99.5 99.4 100.8 96.2 589.7 16 6. I



kategorie : Muži, junioři c, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

15 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 91 92.6 96.7 100.2 97.9 98.2 576.6 17 7. II

16 ROMAN Václav 1965 00416 0034 95.8 99.2 94.2 90 93.6 95.2 568 15 8. II

13 CHYTIL Jan 1959 80272 AVZO 97.7 92.8 94.3 96.4 94.5 91.8 567.5 16 9. II

12 JANEČEK Jiří 1959 01520 0182 93.4 95.8 91.3 95.1 95.9 91.5 563 14 10. II

19 STANOVSKÝ Roman 1969 38356 0235 93.4 92.7 93.8 92.8 92.8 91.1 556.6 5 11. III

21 BEDNAŘÍK Pavel 1955 37725 0182 89.4 89.6 87.4 89.7 92.9 89.2 538.2 8 12. III

kategorie : Ženy juniorky dorostenky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

015 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 96 95 94 97 382 15 1.

08 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 92 95 97 91 375 12 2.

013 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 94 92 95 93 374 12 3.

010 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 81 91 84 86 342 8 4.

kategorie : Ženy juniorky c, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

015 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 101.1 98.8 99.4 100.3 399.6 15 1.

08 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 95.9 100 101.8 96.1 393.8 12 2.

013 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 98.3 97.2 99.1 98 392.6 12 3.

010 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 86.1 93.9 88.1 90.9 359 8 4.

Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr A 0136 Ředitel soutěže : Tomeček Květoslav v.r.


